PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2014 № 657
О внесении изменений в постановление администрации города от 15.09.2014 № 594 «О    проведении   аукциона  на   право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций

на     территории     города      Фрязино

Московской области»

        На основании ст. 27 Устава городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в документацию  об аукционе на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности города Фрязино Московской области, а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена на территории города Фрязино Московской области (далее – документация), утвержденную пунктом 2 постановления администрации города от 15.09.2014 № 594 «О проведении   аукциона на  право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Фрязино Московской области»:

1.1. Лот 7 раздела 2 документации исключить.
1.2. Подпункт «г» пункта 3.1 раздела 3 документации исключить.
1.3. Третий абзац пункта 5.5.3 раздела 5 документации исключить.

1.4. Раздел 5 документации дополнить пунктом 5.7.5 следующего содержания:
«5.7.5. В случае, если к участию в аукционе или конкурсе допущен один участник, аукцион или конкурс признается не состоявшимся и договор на установку и эксплуатацию рекламной конструкции заключается с лицом, которое являлось единственным участником аукциона или конкурса. Договор заключается в порядке, предусмотренном пунктами 5.7.1-5.7.3.».
2. Сектору пресс-службы отдела по делам молодежи и туризму администрации г. Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление и извещение о внесении изменений в документацию о проведении аукциона в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г.Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   первого заместителя Руководителя администрации Котова О.В.

Руководитель администрации                                                       В.А. Михайлова